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443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

RODRIGO MENDOZA ROQUE -          MERR870313MEA

45,820.00$                

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

PINGOL -          PIN890428VE7

7,473.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

PINGOL -          PIN890428VE7

545.40$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PINGOL -          PIN890428VE7 1,852.80$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PINGOL -          PIN890428VE7 2,506.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

JAZMIN SALAS REFUGIO SARJ970724MDGLFZ09-             

15,000.00$                

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

VERONICA BECERRA REYES BERV840428MHGCYR01-             

1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

HECTOR LOPEZ HERNANDEZ -          LOHH690612C2A

45,820.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MERCED ORTEGA CASTRO OECM770809MHGRSR01-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA CELIA GUZMAN MUÑOZ XXXX000101HHGXXX00-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO #¡REF! -             750.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

JOSE LUIS OLIVARES REYES MAFR660915MHGRJM05-             

1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GLAFIRA TREJO GALINDO XXXX000101HHGXXX00-             700.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MIREYA OSORNIO MALDONADO XXXX000101HHGXXX00-             7,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

GEORGINA ALARCON CRUZ AACG860102MHGLRR07-             

2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUAN JOSE JARDINEZ ARELLANOS JAAJ920109HHGRRN07-             4,239.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ARACELI ESCOBAR ARIAS EOAA701205MDFSR16-             6,490.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YAZMIN LIRA HERNANDEZ LIHY860714MHGRRZ05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HUMBERTO RUBEN RIOS GARCIA RIGH880228HHGSRM05-             4,246.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUCIO HERNANDEZ OLMEDO HEOL75080HDFRLC09-             6,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOEL ISLAS ALCANTARA IAAJ750104HDFSLL02-             15,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOAQUIN MARTINEZ MARQUEZ MAMJ690816HHGRRQ00-             870.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ZINTIA ESMERALDA CRUZ ESCORCIA CUEZ920412MDFRSN07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SERGIO ISLAS ISLAS IAIS810810HHGSSR04-             9,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCELA ORTIZ VALDERRABANO OIVM840703MPLRLR02-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

CATALINA MARTINEZ RODRIGUEZ MARC820918MDFRDT08-             

750.00$                     

448 Ayudas por desastres naturales y otros 

siniestros X ECONÓMICO

LAZARO JR. PEREZ SOLIS -          PESL630520TG1

12,856.44$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUTIERREZ SANCHEZ DIANA -          GUSD900104AJA 6,380.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUTIERREZ SANCHEZ DIANA -          GUSD900104AJA 1,450.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ISLAS OLVERA EFREN -          IAOE910717VB5 2,900.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JORGE HERNANDEZ VARGAS XXXX000101HHGXXX00-             5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BERNARDINO CASTELAN REYES XXXX000101HHGXXX00-             7,400.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSA ANTONIETA GARCÌA GONZÀLEZ GAGR630320MHGRNS00-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCOS GARCIA MORENO GAMM801025HHGRRR04-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BERNABE ISLAS RAMIREZ GAMM801025HHGRRR04-             5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA MARIA RODRIGUEZ MEJIA LELC781016MHGCPL02-             1,800.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA -          MCH850101BW8 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FRANCISCO HERNANDEZ ADAUTO HEAF520604HHGRDR06-             5,220.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUAN VALDERRABANO HERNANDEZ VAHJ781009HPLLRN02-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EXPO OPERADORES S.A. DE C.V. -          EOP020816S35 25,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BENITO CENOBIO LOPEZ CEL8550404HHGNP01-             5,163.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ISLAS AMADOR HUMBERTO IAAH940308HHGSMM08-             8,868.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MADRID RUIZ EVELYN XXXX000101HHGXXX00-             10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas
X ECONÓMICO

KARLA PATRICIA HERNANDEZ CASTELAN HECK800927MHGRSR09-             

2,761.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HECTOR MARTINEZ TREJO MATH841008HHGRRC02-             6,789.00$                  

MUNICIPIO CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO DE ENERO A MARZO 2025
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EFRAIN FERNANDO GERMAN ALARCON GEAE620530HHGRLF09-             9,182.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE ALBERTO CANDIA ARMENTA CAAA951216HHGNRL04-             6,518.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ISAIAS DOMINGUEZ CHAVEZ DOC1570706HHGMHS01-             3,523.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VICTOR CENOBIO PACHECO CEPV880728HHGNCC05-             6,518.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IRVING DANIEL LOPEZ ORTIZ LOOI000825HJCPRRA7-             6,518.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ARANZAZU SOLIS DIAZ SODA870708MHGLZR09-             5,456.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA LILIA HERNANDEZ DOMINGUEZ XXXX000101HHGXXX00-             6,518.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VALERIO ZALDAÑA RUIZ ZARV730414HHGLZ04-             6,518.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ALBERTO HUERTA VARGAS HUVA911111HHGRRL08-             6,789.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LEIDY SAMANTHA GARCIA HERNANDEZ XXXX000101HHGXXX00-             6,789.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JAVIER CARMONA TREJO CATJ710417HHGRRV02-             4,871.11$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GILBERTO RODRIGUEZ VERA -          ROVG8204051S6 5,220.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SERGIO NEMORIO CENOBIO SANCHEZ CESS610907HHGNNR06-             8,158.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MA. DOMENICA MORALES ESTRADA MOED811219MHGRSM07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CESAR MUÑOZ CASTILLO MUCC861211HHGXSS08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA TERESA ISLAS DOMINGUEZ IADT701003MHGSMR03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OSCAR URIEL SANCHEZ CRUZ SACO000204HHGNRSA8-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LEYDI GOMEZ GUZMAN GOGL910730MHGMZY00-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA ALICIA VILLAVICENCIO OLVERA VIOA550618MDFLLL06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA ALICIA VILLAVICENCIO OLVERA VIOA550618MDFLLL06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE TEODORO ISLAS MACIAS IAMT691109HHGSCD06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA DELIA CASTELAN TAPIA CATA890313MHGSPN06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAURI ANTONIO SANCHEZ CARMONA SACM920201HHGNRR19-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PLACIDO BALDERAS HERNANDEZ BAHP691005HHGLRL19-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LOPEZ GOLC890925MHGNPR04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LOPEZ GOLC890925MHGNPR04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FAUSTO RIOS AMADOR RIAF770906HHGSMS02-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MANUELA MEJIA MORALES MEMM730621MHGJRN05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CATALINA MALDONADO ESPINOZA MOED811219MHGRSM07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROCIO CASTELAN HERNANDEZ CAHR980313MHGSRC08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SALVADOR CRUZ RIVERA CURS640702HHGRVL01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTEFANIA MUÑOZ ROLDAN MURE960907MHGXLS02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MACARIO RIVEROS MARTINEZ RIMM710310HHGVRC05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA HERNANDEZ OLMEDO HEOM641226MHGRLR03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HILARIO ISLAS GONZALEZ IAGH611103HHGSNL07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO NORBERTO HERNANDEZ VERA HEVN630606HHGRRR10-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SANDRA HERNANDEZ ISLAS XXXX000101HHGXXX00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSALBA MUÑOZ SANCHEZ MUSR790418MHGXNS02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ZACARIAS PONCE ESCOBAR POEZ681105MCNSC08-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KAREN DOMINGUEZ TERRAZAS COTK950620MHGMRR07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RAMON HERNANDEZ GARCIA HEGR600410HHGRRM11-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GREGORIO GARCÍA MORENO GAMG610309HHGRRR10-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EVA MARIA LAZCANO HERNANDEZ LAHE771203MHGZRV01-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAGDALENA VELASCO AGUIRRE VEAM820722MHGLGG05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE ALFREDO CORTES RAMOS CORA681028HHGRML07-             1,000.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUADALUPE OLMEDO LOPEZ OELG741101MHGLPD05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSA ANTONIETA GARCIA GONZALEZ GAGR630320MHGRNS00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO DANIEL GERMAN RAMIREZ GERD570410HHGRMN08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVM65122MHGDZR08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MELESIO DOMINGUEZ GARCIA DOGM701124HHGMRL28-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAURA RIVEROS ROSALES RIRL691019MHGVSR02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUVENCIO ERIC SOTO ESTRADA SOEJ760106HDFTSV04-             3,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTHELA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHE720330MHGRRS07-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EVELYN MADRID RUIZ GAMM801025HHGRRR04-             10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BERNABE ISLAS RAMIREZ CAAM821122HHGRVR02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCOS CARRASCO AVILES RIQL730904HHGSNS06-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE LUIS RIOS QUINTERO MUHY951030MHGXS07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ GAMM801025HHGRRR04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BERNABE ISLAS RAMIREZ DIHJ670212HHGZRS08-             10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUSTINO DIAZ HERNANDEZ OEAM690804HHGLRR05-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIO ALBERTO OLMEDO ARISTA OETN940712HHGRPB206-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO NABOR ORTEGA TAPIA SALI670201HHGNPG16-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IGNACIO SANDOVAL LOPEZ ROLL820309MHGDCS07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA LUISA RODRIGUEZ LUCIANO MUHL060613HHGXRSA9-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUIS ANGEL MUÑOZ HERNANDEZ PAMS020815MHGCXFA4-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SOFIA PACHECO MUÑOZ BUCA900831HHGSRD03-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ OEJJ550727HPLRRR08-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JORGE AURELIO ORTEGA JUAREZ MENJ770423HHGJRL02-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JULIO JORGE MEJIA NARANJO OECM770809MHGRSR01-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

MERCED ORTEGA CASTRO MAAJ050712MHGLGLA6-             

1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JULISSA MALDONADO AGUILAR BAOK820316MHGRLR08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KARINA BARRANCO OLVERA OELH880117HHGLPR07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HORACIO OLMEDO LOPEZ HEAL871216MHGRGT05-             8,158.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LETICIA HERNANDEZ AGUILAR MUVO781011HHGXRS07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OSCAR MUÑOZ VERA GAMV730226MHGRXN04-             5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VIANEY GERMAN MUÑOZ SEGV030129MVZBRLA7-             500.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VALERIA ESTEFANIA SEBA GERMAN ROMR831013HHGDJC01-             500.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RICARDO RODRIGUEZ MEJIA MULG520202HHGXML03-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUILLERMO MUÑOZ LEMUS OEHM910101MHGLRR09-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCELA OLVERA HERNANDEZ CASA800809HHGSLD00-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO CASTRO SALAIS HEAF520604HHGRDR06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FRANCISCO HERNANDEZ ADAUTO OEGL650326MHGBNC01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUCINA OBREGON GONZALEZ HESE530702MHGLRS06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTHER HERNANDEZ SALAIS XXXX000101HHGXXX00-             500.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HILARIO RAMIREZ OSORIO XXXX000101HHGXXX00-             3,000.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HILARIO RAMIREZ OSORIO OELG741101MHGLPD05-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas
X ECONÓMICO

GUADALUPE MICHEL BUSTAMANTE SOTO AUGI721209MHGGTS00-             

1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA ISABEL AGUILAR GUTIERREZ AIDJ770114HHGRZN01-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

JUAN MANUEL ARISTA DIAZ GOCR830701MHGNSC00-             

6,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

ROCIO GONZALEZ CASTELAN PEAC751025MHGRV01-             

1,420.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MA CRISTINA PEREA AVILA GAAJ971227HHGRCS07-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JESUS DAVID GARCIA ACASTENCO VAEF750812HHGRSR13-             20,118.00$                

441 Ayudas sociales a personas
X ECONÓMICO

FORTINO GREGORIO VARGAS ESPINOSA RIGH880228HHGSRM05-             

500.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HUMBERTO RUBEN RIOS GARCIA CARJ020813MHGSSSA1-             4,246.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JESSICA PAOLA CASTRO RIOS DOEF020830MHGMZRA9-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas
X ECONÓMICO

MARIA FERNANDA DOMINGUEZ EZQUIVEL DOMH971222HPLMXC09-             

6,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HECTOR DOMINGUEZ MUÑOZ IAHT591105HHGSRM06-             600.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO TIMOTEO ISLAS HERNANDEZ PEHR880106MVZRR08-             30,000.00$                

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

REYNA PEREZ HERNANDEZ PACC801214MHGLRR06-             

500.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

MARIA DEL CARMEN PALACIOS CRUZ SEAI840719HHGRCV11-             

1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IVAN SAID SERNA ACUÑA XXXX000101HHGXXX00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JORGE HERNANDEZ ARAUS XXXX000101HHGXXX00-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JORGE HERNANDEZ ARAUS HEMR681126MSLRXT08-             7,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RUTH LETICIA HERRERA MUÑOZ MUIO760223HDFXSS09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OSWALDO MUÑOZ ISLAS MUIO760223HDFXSS09-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

OSWALDO MUÑOZ ISLAS MUOM970318MHGXLR06-             

5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIBEL MUÑOZ OLMEDO XXXX000101HHGXXX00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JACQUELINE MADRID RUIZ LETV960405HHGNRC07-             10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VICENTE LEÓN TREJO MUCC861211HHGXSS08-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MA. DOMENICA MORALES ESTRADA MUCC861211HHGXSS08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CESAR MUÑOZ CASTILLO IADT701003MHGSMR03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA TERESA ISLAS DOMINGUEZ DOGM701124HHGMRL28-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MELESIO DOMINGUEZ GARCIA SACO000204HHGNRSA8-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OSCAR URIEL SANCHEZ CRUZ GOGL910730MHGMZY00-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LEYDI GOMEZ GUZMAN MURE960907MHGXLS02-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTEFANIA MUÑOZ ROLDAN HEIA760828MHGRSD06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADELINA HERNANDEZ ISLAS IAMT691109HHGSCD06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE TEODORO ISLAS MACIAS SACM920201HHGNRR19-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAURI ANTONIO SANCHEZ CARMONA CATA890313MHGSPN06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA DELIA CASTELAN TAPIA MUSR790418MHGXNS02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSALBA MUÑOZ SANCHEZ BAHP691005HHGLRL19-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PLACIDO BALDERAS HERNANDEZ MEMM730621MHGJRN05-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARTINEZ ORTIZ GUADALUPE RIAF770906HHGSMS02-             770.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MANUELA MEJIA MORALES MOED811219MHGRSM07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FAUSTO RIOS AMADOR CAHR980313MHGSRC08-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CATALINA MALDONADO ESPINOZA XXXX000101HHGXXX00-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROCIO CASTELAN HERNANDEZ RIMM710310HHGVRC05-             1,000.00$                  



Concepto
AYUDAS A 

PERSONAS
SUBSIDIO

SECTOR 

(ECONÓMICO O 

SOCIAL)

BENEFICIARIO  CURP  RFC MONTO PAGADO

MUNICIPIO CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO DE ENERO A MARZO 2025

441 Ayudas sociales a personas
X ECONÓMICO

MANO A MANO TEJIENDO EL FUTURO DE 

CUAUTEPEC

CURS640702HHGRVL01-             

50,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MACARIO RIVEROS MARTINEZ HEOM641226MHGRLR03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SALVADOR CRUZ RIVERA IAGH611103HHGSNL07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA HERNANDEZ OLMEDO COTK950620MHGMRR07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HILARIO ISLAS GONZALEZ HEGR600410HHGRRM11-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KAREN DOMINGUEZ TERRAZAS GAMG610309HHGRRR10-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RAMON HERNANDEZ GARCIA LAHE771203MHGZRV01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GREGORIO GARCÍA MORENO GERD570410HHGRMN08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EVA MARIA LAZCANO HERNANDEZ CORA681028HHGRML07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO DANIEL GERMAN RAMIREZ VEAM820722MHGLGG05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE ALFREDO CORTES RAMOS SALI670201HHGNPG16-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAGDALENA VELASCO AGUIRRE GAGR630320MHGRNS00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IGNACIO SANDOVAL LOPEZ RIRL691019MHGVSR02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSA ANTONIETA GARCIA GONZALEZ HEHE720330MHGRRS07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAURA RIVEROS ROSALES OELG741101MHGLPD05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTHELA HERNANDEZ HERNANDEZ GAMM801025HHGRRR04-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUADALUPE OLMEDO LOPEZ CAAM821122HHGRVR02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BERNABE ISLAS RAMIREZ RIQL730904HHGSNS06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCOS CARRASCO AVILES MUHY951030MHGXS07-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE LUIS RIOS QUINTERO MENJ770423HHGJRL02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ CASA800809HHGSLD00-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

JULIO JORGE MEJIA NARANJO AACG860102MHGLRR07-             

1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO CASTRO SALAIS DIHJ670212HHGZRS08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GEORGINA ALARCON CRUZ OEAM690804HHGLRR05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUSTINO DIAZ HERNANDEZ OETN940712HHGRPB206-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIO ALBERTO OLMEDO ARISTA ROLL820309MHGDCS07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO NABOR ORTEGA TAPIA PAMS020815MHGCXFA4-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

MARIA LUISA RODRIGUEZ LUCIANO FOCR800709MDFLRS02-             

1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SOFIA PACHECO MUÑOZ OECM770809MHGRSR01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSA ELVIRA FLORES CUREÑO BAOK820316MHGRLR08-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

MERCED ORTEGA CASTRO DIPD011016MHGZRNA8-             

1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

KARINA BARRANCO OLVERA XXXX000101HHGXXX00MORC6404195F0

1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

DIANA NATALY DIAZ PEREZ XXXX000101HHGXXX00CAEE8206055G9

1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

MORALES RIOS CRESCENCIO XXXX000101HHGXXX00CAEE8206055G9

643.84$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CHAVEZ ESCAMILLA ERIC HEAL871216MHGRGT05-             350.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CHAVEZ ESCAMILLA ERIC ROMR831013HHGDJC01-             275.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LETICIA HERNANDEZ AGUILAR HEAF520604HHGRDR06-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

RICARDO RODRIGUEZ MEJIA XXXX000101HHGXXX00MORC6404195F0

1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FRANCISCO HERNANDEZ ADAUTO LETV960405HHGNRC07-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

MORALES RIOS CRESCENCIO VESM660618HHGLLR08-             

1,812.83$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

MARIA FERNANDA DOMINGUEZ EZQUIVEL DOEF020830MHGMZRA9-             

750.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 
X ECONÓMICO

MARCOS VELEZ SOLIS XXXX000101HHGXXX00-             

2,400.00$                  


